Приказ от 07.02.2024 №03-09/15@ «О внесении изменений в приказ УФНС России по Тульской области от 06.06.2023 № 03-09/57@ «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области»

В соответствии с письмом Федеральной налоговой службы от 31.01.2024              № КВ-4-1/936@ п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ УФНС России по Тульской области от 06.06.2023                        № 03-09/57@ «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:

«4. Назначить ответственным секретарем Общественного совета заместителя руководителя УФНС России по Тульской области Соколову П.А.»;
1.2. Пункт 4 Приказа дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Включить в состав секретариата лиц, ответственных за взаимодействие с Общественным советом: Левачеву Д.А. - начальника отдела оказания государственных услуг №1, Сафронову Н.А. - заместителя начальника отдела оказания государственных услуг №1».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                           И.о. руководителя УФНС
                                                                                                России по Тульско области

                                                                                                                             А.В. Почуев
	Лист согласования

	к приказу УФНС России по Тульской области

	«О внесении изменений в приказ УФНС России по Тульской области

от 06.06.2023 № 03-09/57@ «Об образовании Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области»
»
»

	07.02.2024
	№
	       03-09/15@

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя Управления
	Бушняков А.Н.

	Заместитель руководителя Управления
	Соколова П.А.

	Начальник правового отдела №1
	Демочкина И.В.

	Начальник отдела оказания государственных услуг №1
	Левачева Д.А.

	Начальник общего отдела
	Поленов А.Н.

Приказ на 1 л.
Сафронова Наталья Александровна

46-11